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MIESZANY

PKO AKCJI RYNKU ZtOTA

Subfundusz wydzielony w ramach PKO Parasolowy - fio

Jednostka uczestnictwa kategorii A

W CO | JAK INWESTUJEMY?

- Inwestujemy gtownie w spotki zajmujqgce sie poszukiwaniem, wydobyciem, produkcjq, przetwarzaniem,
dystrybucjq lub handlem ztotem oraz innymi metalami szlachetnymi.
-+ Wuycena subfunduszu jest bardzo mocno powigzana z ceng ztota.
- Subfunduszem zarzqdzamy aktywnie, wiec jego struktura moze sie zmieniac.
- Dgzymy do wyeliminowania ryzyka walutowego.

WYBIERZ TEN SUBFUNDUSZ, JEZELI:

- poszukujesz potencjalnego zysku wyzszego niz na depozytach i subfunduszach obligacji i jednocze$nie,
- akceptujesz wysokie ryzyko inwestycyjne,
- planujesz inwestowa¢ w horyzoncie co najmniej 5 lat,
- spodziewasz sie wzrostu cen metali szlachetnych (przede wszystkim ztota) i zwigzanych z nimi spotek.

EKSPOZYCJA GEOGRAFICZNA AKCJI

Kanada

Stany Zjednoczone
Australia

RPA

Wielka Brytania
Wybrzeze Kosci Stoniowej

Pozostate

Suma ekspozycji akcyjnej

NAJWIEKSZE POZYCJE AKCY)NE

Emitent / Instrument

Agnico Eagle Mines Limited
Newmont Corporation

Barrick Gold Corporation
Wheaton Precious Metals Corp.
Franco-Nevada Corporation
Gold Fields Limited

VanEck Gold Miners UCITS ETF
AngloGold Ashanti Limited
Kinross Gold Corporation

Northern Star Resources Limited

52,77%
14,35%
9,41%
6,23%
6,07%
1.31%
1,03%

91,17%

Typ
Akcje
Akcje
Akcje
Akcje
Akcje
Akcje
Fundusze
Akcje
Akcje
Akcje

CYKLU ZYCIA

EKSPOZYCJA WALUTOWA FUNDUSZU

PLN

Pozostate

Szczegotowy sktad portfela Subfunduszu znajdziesz co miesiac na www.pkotfipl.

Sektor

Surowcowy
Surowcowy
Surowcowy
Surowcowy
Surowcowy

Surowcowy

Surowcowy
Surowcowy

Surowcowy

98,01%
1,99%

Udziat
9,56%
9,52%
8,39%
8,11%
4,54%
4,41%
4,29%
3,95%
3,79%
2,55%

AKCYJNY

ﬁ TFI

Informacja reklamowa
Warszawa, 29.08.2025
BENCHMARK

90% NYSE ARCA GOLDMINERS
INDEX USD + 10% WIBID ON

REKOMENDOWANY
MINIMALNY OKRES 5
INWESTYC]JI lat

OGOLNY WSKAZNIK RYZYKA

1) (2)(3)(4) (56 (1

nizsze ryzyko Srednie wyzsze ryzyko

DOMINUJACA KLASA AKTYWOW
" W
Obligacje

Akcje v

DATA PIERWSZE) WYCENY
25.09.2015

AKTYWA NETTO
743,02 min zt

BILANS SPRZEDAZY 08.2025
-18,56 min zt

CENA JEDNOSTKI UCZESTNICTWA
309,58 #

MINIMALNA WPLATA
100 zt

RACHUNEK NABYC SUBFUNDUSZU
88 1030 1508 0000 0008 1773 3026

POBIERANA OPLATA
ZA ZARZADZANIE
2% w skali roku

POBIERANA OPLATA ZA WYNIK
20% od wyniku Subfunduszu powyzej
wyniku wskaznika referencyjnego

WSKAZNIK REFERENCYJNY
90% NYSE ARCA GOLDMINERS
INDEX USD +10% WIBID ON

Szczegotowe informacje o pobieranych
optatach znajdziesz pod linkiem
www.pkotfi.pl/tabela-oplat
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CYKLU ZYCIA

Przedstawione wyniki nie uwzgledniajq ewentualnego opodatkowania Uczestnikow oraz optat
manipulacyjnych. Prezentowane wyniki osiagniete w przesztosci nie stanowiq gwarancji ich osiggniecia

w przysztosci. Dane na dzien 29.08.2025

Wynik w okresach (%) YTD 1 mies.
Subfundusz 71,63 18288
Benchmark 76,50 19,44

stopy

zwrotu

<ekladane»

Wynik w okresach (%) 2015 2016
Subfundusz -19,52 5713
Benchmark = 53,48

3 mies.
20,78
22,22

2017
123
11,01

6 mies.
47,04
52,16

2018
-8,02
-8,38

1 rok
56,01
58,42

2019
5517
37,44

2 lata
96,25
108,30

2020
28,29
22,80

3 lata
140,64
156,12

2021
-20,09
-9,55

stopy zwrotu
<— skiadane' —»

S5lat 10 lat MAX
3396 321,03 321,03
54,73 - -
2022 2023 2024
-6,87 6,02 9,24
-723 1049 10,04

ZMIANA WARTOSCI ZAINWESTOWANYCH 10 TYS. Z - OSTATNIE 10 LAT
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StOWNIK

BENCHMARK

Portfel wzorcowy, dzieki ktoremu dowiesz
sie, w co inwestujesz kupujqc jednostki
danego subfunduszu. Przyktadowo, jesli
80% benchmarku stanowiq indeksy
akeyjne, oznacza to ze inwestujesz

w subfundusz akeyjny.

OGOLNY WSKAZNIK RYZYKA
Odpowiada informacjom zawartym w KID,
ktore sq aktualne dla kazdego

z Subfunduszy na dzien udostepnienia
niniejszego materiatu. Najnizszy ogolny
wskaznik ryzyka (1) nie oznacza,

ze inwestycja jest pozbawiona ryzyka.
0golny wskaznik ryzyka moze w przysztosci
ulega¢ zmianom.

OPLATA ZA ZARZADZANIE

To nasze wynagrodzenie, z ktorego
pokrywamy wydatki zwiqzane z analizq
rynku, podejmowaniem decyzji
inwestycyjnych oraz administrowaniem
Subfunduszem. Opfata jest uwzgledniona
w wycenie jednostki i prezentowanych
stopach zwrotu.

OPLATA ZA WYNIK

To nasze dodatkowe wynagrodzenie

za zarzqdzanie Subfunduszem, ktore
pobieramy wytqcznie wtedy, gdy osiggamy

31.08.2015 30.08.2016 30.08.2017 30.08.2018 30.08.2019 29.08.2020 29.08.2021 29.08.2022 29.08.2023 28.08.2024 29.08.2025 wynik lepszy niz wskaznik referencyjny.

ZMIANA WARTOSCI INWESTYCJI SYSTEMATYCZNE] - OSTATNIE 10 LAT
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Warto$¢ inwestycji systematycznej

Suma wptat

Zatozenia inwestycji systematycznej: wptaty w wysokosci 100 zt na koniec miesigca kalendarzowego, pierwsza wptata 31.08.2015, ostatnia

31.07.2025. Suma wptat: 12 000 zt.

ROZKFAD STOP ZWROTU W OSTATNICH 10 LATACH
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Inwestycje roczne

A%
(% MEDIANA

Inwestycje trzyletnie

46,02%
(7f MEDIANA

Inwestycje piecioletnie

OBJASNIENIE SCHEMATU

W okresie 10 lat mozliwe byto dokonanie
okoto 2,3 tys. inwestycji trwajacych rok,
okoto 1,8 tys. inwestycji trwajqcych 3 lata
i okoto 1,2 tys. inwestycji trwajacych 5 lat.
Kazda z nich wygenerowata konkretng
stope zwrotu. Trzy wykresy obok
przedstawiajq pogladowo czestotliwose
wystepowania poszczegolnych stop zwrotu,
od stopy najnizszej (dot wykresu) do stopy
najwyzszej (gora wykresu). Im szerszy
wykres, tym dana stopa zwrotu
wystepowata czesciej. Potowa stop zwrotu
byta wyzsza, a potowa nizsza od mediany.
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Informacja o ryzykach

Wybierajqgc ten Subfundusz musisz liczy¢ sie przede wszystkim z ryzykiem zmian cen akgji - jesli akcje taniejq,
moze to obniza¢ warto$¢ Twojej inwestycji. Rownoczesnie musisz liczy¢ sie z ryzykiem pogorszenia sytuacji
finansowej emitentow instrumentow finansowych i kontrahentéw Subfunduszu, mozliwosciq utraty przez nich
ptynnosci lub ryzykiem zaprzestania wywigzywania sie przez nich ze swoich zobowigzan.

Dodatkowo, firmy, ktorych akcje kupujemy do portfela, mogq ponosi¢ negatywne konsekwencje z tytutu
dziatalno$ci niezgodnej z koncepcjq zrownowazonego rozwoju, co moze negatywnie wptyng¢ na warto$¢
ich akeji. Mozesz ponosic tez ryzyko z tytutu zmian kursow walutowych.

Uwaznie zapoznaj sie z politykq inwestycyjng Subfunduszu, szczegétowym opisem ryzyk i profilem
inwestora zawartymi w prospekcie informacyjnym oraz z ogolnym wskaznikiem ryzyka (w skali od

1 do 7, gdzie 1 oznacza najnizsze ryzyko, a 7 - najwyzsze), scenariuszami wynikow Subfunduszu i zalecanym
okresem utrzymywania zawartymi w KID.

Nota prawna

Jest to informacja reklamowa. Przed podjeciem decyzji inwestycyjnej zapoznaj sie z prospektem
informacyjnym Funduszu (Prospekt) oraz z Dokumentem zawierajgcym kluczowe informacje (KID).
Dane podane w materiale nie stanowiq oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego ani ustugi doradztwa
inwestycyjnego w rozumieniu ustawy o obrocie instrumentami finansowymi, a takze nie sq formgq
Swiadczenia doradztwa podatkowego lub prawnego.

Subfundusz nie gwarantuje, ze osiggnie zatozony cel lub wynik inwestycyjny. Nalezy liczy¢ sie
z mozliwo$ciq utraty czesci wptaconych Srodkéw. Szczegotowy opis czynnikdw ryzyka zwigzanych
z inwestowaniem w Subfundusz znajdziesz w Prospekcie dostepnym u dystrybutorow i pod linkiem

MMMW&MM&@W/ oraz w KID pod linkiem

www.pkotfi.pl kid/ (oba dokumenty w jezyku polskim).

Streszczenie praw inwestorow (w jezyku polskim) oraz informacje o obowigzkach podatkowych znajdziesz
w Prospekcie w rozdziale |1l Prawa Uczestnikow Funduszu. Informacje o pobieranych optatach
manipulacyjnych znajdziesz w tabeli optat pod linkiem

www.pkotfi.pl/tabela-oplat

Ze wzgledu na sktad portfela oraz realizowanq strategie zarzqdzania warto$¢ jednostki uczestnictwa
moze si¢ zmienia€. Scenariusze dotyczqce ewentualnych wynikow Twojej inwestycji znajdziesz w KID
w sekgji: Jakie sq ryzyka i mozliwe korzysci.

Subfundusz moze lokowa¢ powyzej 35% aktywow w instrumenty emitowane, poreczane lub gwarantowane
przez NBP lub Skarb Parstwa.

Wyniki osiggniete w przesztosci nie stanowig gwarancji ich powtoérzenia i mogq by¢ rézne w zaleznosci
od kategorii jednostki uczestnictwa.

1) Prezentowany wynik stopy zwrotu z inwestycji uzyskano na podstawie potgczenia historycznych notowan
jednostek uczestnictwa dwoch Subfunduszy tj.:

- Subfunduszu przejmujqcego - PKO Akgji Rynku Ztota (PKO Parasolowy - fio) od 25.09.2015 r. (data
potqczenia) oraz

- Subfunduszu przejmowanego - PKO Ztota (PKO Swiatowy Fundusz Walutowy - fio) za okres

0d 30.03.2012 r. do 24.09.2015 r. (ostatni dzien wyceny). Dla PKO Ztota historyczne dane obejmujq jedynie
okres 0d 30.03.2012 r. do 24.09.2015 r,, w ktérym PKO Zfota realizowat polityke inwestycyjna spojng

z politykag PKO Akcji Rynku Ztota. Subfundusz przejmujqcy zostat utworzony na potrzeby potqgczenia i stanowit
kopie Subfunduszu przejetego (juz nieistniejgcego), w tym posiadat w dniu potgczenia, tozsame do przejetego
profil ryzyka, a takze zapisy statutu w zakresie polityki inwestycyjnej oraz kosztéw obcigzajgcych uczestnika.
Wiecej informacji na temat przedmiotowych zmian mogq Paistwo uzyska¢ pod linkiem

www.pkotfi.pl/zmiany-w-ofercie.

PKO TFI S.A. dziata na podstawie zezwolenia Komisji Nadzoru Finansowego. Dane rejestrowe spotki znajdziesz

pod linkiem www.pkotfi.pl/o-nas/. Wszelkie dodatkowe informacje sq przekazywane na indywidualne zgdanie.

AKCYJNY

ﬁ TFI

StOWNIK

EKSPOZYCJA

Udziaty na wykresach Ekspozycji
geograficznej i walutowej oraz w tabeli
Najwieksze pozycje to stosunek wyceny
danych instrumentow z uwzglednieniem
instrumentow pochodnych, do aktywow
netto subfunduszu (tj. aktywow ogotem
pomniejszonych o zobowigzania).

Suma ekspozycji powyzej 100% oznacza,
7e subfundusz stosuje instrumenty
pochodne lub transakeje z przyrzeczeniem
odkupu (repo i sell-buy-back) w celu
zwiekszenia potencjatu zysku. Moze sie

to jednak wiqza¢ z wigkszymi wahaniami
wyceny jednostki uczestnictwa.

Instrumenty pochodne umozliwiajq
partycypacje we wzrostach albo spadkach
wyceny danego instrumentu

lub indeksu bez lub z minimalnym
zaangazowaniem $rodkow subfunduszu.

Z kolei transakcje z przyrzeczeniem odkupu
umozliwiajq subfunduszowi pozyczenie
srodkow na inwestycje o wyzszej stopie
zwrotu niz ta wygenerowana przez obligacje
przekazane drugiej stronie transakgji

pod zastaw.

Dowiedz sie wiecej
o Subfunduszu

www.pkotfipl
Infolinia 801 32 32 80
(optata zgodna z taryfq operatora)

Subfundusz stosuje

Dobre Praktyki
Informacyjne
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https://www.pkotfi.pl/dokumenty-do-pobrania/prospekty-informacyjne
https://www.pkotfi.pl/dokumenty-do-pobrania/kid
https://www.pkotfi.pl/tabela-oplat/
https://www.pkotfi.pl/zmiany-w-ofercie
https://www.pkotfi.pl/o-nas/
https://www.pkotfi.pl/fundusze-inwestycyjne/fundusze-inwestycyjne-otwarte/pko-zlota_2/
https://www.pkotfi.pl

